03.820.323/0001-10, GAVIKOD ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA - CNPJ:
27.027.885/0001-79, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 13.038.606-5, 13.038.607-3, no valor de R$
2.777.673,77 (dois milhões setecentos e setenta e sete mil seiscentos e setenta e três reais e
setenta e sete centavos), atualizado até 04/04/2018.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), CHRISTIANE ATIK KODJA - CPF:
133.578.638-47, JOAO MIGUEL KODJA NETO - CPF: 159.070.848-20, LUCIANA ATIK KODJA -
CPF: 133.578.658-90, GABRIELA KODJA VIVIAN - CPF: